
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 315 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 16.05.2025 r.  

w sprawie zwołania Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów 

PZG w dniu 25 czerwca 2025 r. 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 w związku z § 25 ust. 1 Statutu PZG oraz na podstawie 

art. 10 ust. 1b i 1c ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo  

o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2020 r., poz. 2261) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Zarząd PZG zwołuje na dzień 25 czerwca 2025 roku godzina 19.00 (I termin) 

Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów PZG, dalej „WZSD PZG” lub 

„Zgromadzenie”. Ustala się jednocześnie drugi termin WZSD PZG, który 

odbędzie się w dniu 25 czerwca 2025 roku, o godz. 19:15.  

WZSD PZG zwołuje się w celu rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdań PZG  

za 2024 rok, tj.:  

- sprawozdania z działalności PZG w 2024 roku;  

- rocznego sprawozdania finansowego PZG za 2024 rok;  

- sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2024 roku. 

 

§ 2. 

1. WZSD PZG odbędzie się przy wykorzystaniu środków komunikacji  

na odległość przy zapewnieniu w szczególności: 

1) Transmisji obrad posiedzenia Zgromadzenia w czasie rzeczywistym. 

2) Dwustronnej komunikacji w czasie rzeczywistym, w ramach której Delegaci 

na WZSD PZG będą mogli wypowiadać się w toku obrad Zgromadzenia.  

3) Wykonywania osobiście prawa głosu przed lub w toku obrad Zgromadzenia. 

4) Zachowania tajności głosowania.  

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

2. Dokładny opis sposobu uczestnictwa i wykonywania prawa głosu przy 

wykorzystaniu środków komunikacji na odległość podczas Zgromadzenia 

zostanie przekazany przez PZG w terminie późniejszym.  

3. Propozycja porządku obrad WZSD PZG stanowi Załącznik nr. 1  

do niniejszej Uchwały. 

4. Projekt Regulaminu WZSD PZG stanowi Załącznik nr. 2  

do niniejszej Uchwały. 

5.  Szczegóły organizacyjne dot. WZSD PZG zostaną przedstawione w sposób 

szczegółowy w pismach PZG do Członków PZG. 

6. Dostępy i materiały związane ze zwołaniem i uczestnictwem  

w Zgromadzeniu zostaną przekazane bezpośrednio do zgłoszonych  

i potwierdzonych przez członków PZG Delegatek i Delegatów na WZSD PZG. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

W głosowaniu wzięło udział 7 osób:  

Za – 7 os.  

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os. 

 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 315 Zarządu PZG z dnia 16 maja 2024 roku. 

 

 

 

PORZĄDEK OBRAD  

 WALNEGO ZGROMADZENIA SPRAWOZDAWCZEGO 

DELEGATÓW PZG w dniu 25 czerwca 2025 roku.   
 

I termin: godz. 19:00. 

II termin: godz. 19:15.  

 

1. Otwarcie obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów PZG, 

powitanie delegatów i gości. 

2. Przyjęcie Porządku Obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów 

PZG. 

3. Przyjęcie Regulaminu Obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów 

PZG.  

4.Wybór Przewodniczącego oraz Sekretarza Walnego Zgromadzenia 

Sprawozdawczego Delegatów PZG. 

5. Wybór Protokolanta. 

6. Wybór Komisji Mandatowej, Uchwał i Wniosków. 

7. Stwierdzenie przez Komisję Mandatową, Uchwał i Wniosków prawidłowości 

zwołania Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów PZG oraz jego 

zdolności do podejmowania uchwał. 

8. Prezentacja i rozpatrzenie sprawozdania z działalności PZG za 2024 rok. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

9. Głosowanie Uchwały dot. przyjęcia sprawozdania z działalności PZG za 2024 rok. 

10. Prezentacja i rozpatrzenie rocznego sprawozdania finansowego PZG za 2024 rok. 

11. Głosowanie Uchwały dot. przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego PZG  

za 2024 rok. 

12. Prezentacja i rozpatrzenie sprawozdania Komisji Rewizyjnej PZG za 2024 rok. 

13. Głosowanie Uchwały dot. przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej PZG za 2024 

rok. 

13. Sprawozdanie Komisji Mandatowej, Uchwał i Wniosków. 

14. Wolne wnioski. 

15. Zakończenie i zamknięcie obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego 

Delegatów PZG. 

 

 Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

 

 

PROJEKT   

 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 315 Zarządu PZG z dnia 16 maja 2025 roku. 

 
REGULAMIN 

WALNEGO ZGROMADZENIA SPRAWOZDAWCZEGO 
DELEGATÓW POLSKIEGO ZWIĄZKU GIMNASTYCZNEGO 

w dniu 25 czerwca 2025 r. 
 

§ 1. 
1. Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów Polskiego Związku 
Gimnastycznego, zwane dalej „WZSD PZG”, jest najwyższą władzą Polskiego 
Związku Gimnastycznego, dalej „PZG” lub „Związek” i obraduje w oparciu                      
o Statut PZG oraz niniejszy Regulamin.  
2. Do kompetencji WZSD PZG należy wyłącznie rozpatrywanie spraw, dla 
których zostało zwołane.  
 

§ 2. 
1. W WZSD PZG z głosem stanowiącym biorą udział Delegaci wybrani według 
zasad określonych w Statucie PZG.  
2. W WZSD PZG uczestniczą z głosem doradczym członkowie honorowi, 
przedstawiciele członków wspierających oraz zaproszeni goście.  
 

§ 3. 
1. Uczestniczący w WZSD PZG Delegaci stwierdzają swoje uczestnictwo przez 
identyfikację elektroniczną uczestnika polegającą na zalogowaniu się  
do systemu, za pośrednictwem którego odbywa się WZSD PZG przy 
wykorzystywaniu środków porozumiewania się na odległość. Potwierdzona  
w powyższy sposób obecność stanowi podstawę potwierdzenia przez Komisję 
Mandatową, Uchwał i Wniosków oraz firmę obsługującą WZSD PZG 
prawomocności obrad i ważności podejmowanych uchwał.  
2. WZSD PZG jest ważne, jeżeli w pierwszym podanym terminie                                           
w WZSD PZG bierze udział co najmniej połowa liczby uprawnionych                             
do głosowania Delegatów. W drugim terminie WZSD PZG jest ważne bez 
względu na liczbę obecnych Delegatów.  
3. Uchwały WZSD PZG podejmowane są zwykłą większością głosów                              
w głosowaniu jawnym, chyba że WZSD PZG zostało zwołane w sprawach, dla 
których Statut PZG określa inną formę głosowania lub też WZSD PZG podejmie 
decyzję o innej formie głosowania.  
 



 

 

 

 
§ 4. 

1. WZSD PZG otwiera Prezes Zarządu PZG, który proponuje wybór 
Przewodniczącego WZSD PZG, którego wyboru dokonuje się w głosowaniu 
jawnym.  
2. Za prawidłowy przebieg WZSD PZG odpowiada wybrany przez WZSD PZG 
Przewodniczący, który kieruje jego pracami przy pomocy Sekretarza WZSD 
PZG.  
3. Przewodniczący WZSD PZG:  

1) dba o sprawny przebieg WZSD PZG, w szczególności zapewnia, by WZSD 
PZG odbywało się zgodnie z postanowieniami Statutu PZG, niniejszego 
Regulaminu oraz przepisami prawa powszechnie obowiązującego;  
2) zarządza głosowania;  
3) prowadzi obrady, decyduje o kolejności wystąpień, udziela oraz odbiera 
głos w dyskusji, ustala czas wystąpień Delegatów;  
4) podejmuje decyzje w sprawach formalnych, związanych z przebiegiem 
WZSD PZG;  
5) zarządza przerwy oraz określa czas ich trwania.  

4. W przypadku wystąpienia szczególnie skomplikowanego zagadnienia 
Przewodniczący może zarządzić przerwę techniczną.  
 

§ 5. 
1. WZSD PZG dokonuje wyboru, spośród osób uczestniczących w WZSD PZG, 
w głosowaniu jawnym Sekretarza oraz Komisji Mandatowej, Uchwał                                       
i Wniosków w składzie 3 osób, do której we współpracy z przedstawicielem 
firmy obsługującej WZSD PZG należy stwierdzenie prawomocności WZSD PZG 
oraz przygotowanie projektów Uchwał WZSD PZG na podstawie materiałów 
przedstawionych na WZSD PZG. 
2. Kandydatów do pracy w Komisji proponuje Przewodniczący WZSD PZG.  
3. Komisja pracuje pod kierownictwem Przewodniczącego wybranego 
spośród swego grona.  
4. Obsługę techniczną pracy Komisji zapewnia PZG.  
 

§ 6. 
1. Wszystkim uczestnikom obrad WZSD PZG przysługuje prawo głosu                              
i zgłaszania wniosków po uprzednim zgłoszeniu do Przewodniczącego WZSD 
PZG i uzyskania od niego potwierdzenia prawa zabrania głosu.  
2. Przewodniczący WZSD PZG może określić maksymalny czas trwania 
jednego wystąpienia. Przysługuje mu prawo odstępstw od tej zasady dla 
wzbogacenia treści WZSD PZG i poszerzenia problematyki obrad.  
3. Przewodniczący WZSD PZG udziela głosu według kolejności zgłoszeń.  



 

 

 

4. Poza kolejnością Przewodniczący WZSD PZG może udzielić głosu 
zaproszonym gościom i w sprawach formalnych.  
5. Za sprawy formalne uważa się wnioski dotyczące sposobu głosowania lub 
prowadzenia obrad, a w szczególności przerwania dyskusji ograniczenia 
czasu trwania wystąpienia, zarządzenia przerw.  
6. Delegaci i zaproszeni goście, którzy ze względu na przedłużanie się obrad 
nie będą mogli wziąć udziału w dyskusji, swoje wystąpienie mogą przedstawić 
na piśmie do protokołu.  
 

§ 7. 
Dla ważności głosowania wymagana jest zwykła większość spośród obecnych 
na WZSD PZG z wyjątkiem przypadków określonych w Statucie PZG w sposób 
odrębny.  
 

§ 8. 
1. Obrady WZSD PZG są protokołowane przez protokolanta oraz utrwalane                  
za pomocą urządzenia rejestrującego obraz i dźwięk. 
2. Protokół z przebiegu WZSD PZG podpisuje Przewodniczący lub Sekretarz  
WZSD PZG oraz Protokolant. 
3. Do protokołu dołącza się Uchwały podjęte na WZSD PZG. 

 
§ 9. 

1. Każdy Delegat obowiązany jest do ścisłego przestrzegania Statutu PZG, 
niniejszego Regulaminu, porządku i dyscypliny obrad.  
2. Sprawy nie określone w niniejszym Regulaminie rozstrzyga WZSD PZG. 

 

 

 

Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów Polskiego Związku Gimnastycznego 


